
1. Začněte se spojováním bočnice houpačky s prkénky, které budou umístěny v zádlabech s otvory pro spojovací šrouby.
2. Bočnici položte na zem a do prvního zádlabu s otvorem pro šroub vložte příčku.
3. Zašroubujte spojovací šroub

4. Postupně přišroubujte všechny příčky a vložte tyče na koncích houpačky
5. Vložte zbývající příčky

6. Na usazené příčky přiložte druhou bočnici
7. Z jedné strany postupně zarovnávejte zádlaby osazení pro tyčku, první příčku, druhou příčku
8. Spojení druhé bočnice s příčkami zabezpečte mírným utažením spojovacích šroubů
9. Po zabezpečení polohy první příčky v zádlabu postupujte na další, zašroubujte další spojovací šroub
10. Tímto postupem se dostanete na druhou stranu bočnice houpačky
11. Poklepejte na vrchní bočnici a dotáhněte zcela šrouby

Důležité informace:
Houpačka je určena pro vnitřní použití. V případě zašpinění, otřete povrch vlhkým hadrem bez přídavku čistícího prostředku na bázi
rozpouštědel.
Nevystavujte houpačku nadměrnému vlhku, dešti a vodě a teplotě pod 10 °C a nad 50 °C
Výrobek se nesmí používat k jinému účelu, než ke kterému je určen.
Veškeré spojovací prvky se musejí dotahovat s citem do lehkého pnutí, důsledkem přetažení šroubu je jeho destrukce.
Všechny spojovací prvky musejí být vždy úplně zašroubované a dotažené.
Výrobek se nesmí používat, pokud je jakákoliv z jeho částí jakkoliv poškozená.
Jednotlivé díly houpačky mohou obsahovat suky, které však nemají vliv na jejich funkčnost. Případné drobné vady dřeva jsou vždy
pečlivě vyspraveny.
Houpačka musí být sestavena podle návodu.
Houpačku by měla sestavovat osoba starší 18 let. V případě, kdy bude houpačku sestavovat mladší osoba, je nutný nepřetržitý dozor
dospělé osoby a následně otestování houpačky dospělou osobou – pevnost spojů, stabilita a nosnost.
Používání houpačky je na vlastní nebezpečí.
Montehra nepřebírá zodpovědnost za škody nebo zdravotní újmu způsobenou používáním houpačky.
Varování
Výrobek není určen pro děti mladší 3 let, mohl by pro ně být nebezpečný.
Děti do 6 let by měly houpačku používat pod dozorem rodičů nebo jiné dospělé osoby.
Výrobek by měl být používán s opatrností, neboť je zapotřebí dovednosti, aby se předešlo pádům a kolizím.
Nebezpečí tělesného poranění a poškození zdraví: hrozí nebezpečí pádu osoby z výrobku, hrozí nebezpečí pádu výrobku na osobu,
hrozí nebezpečí skřípnutí části těla.

Výrobky splňují technické požadavky evropské směrnice 2009/48/ES a ČSN EN 71.
Vyrobeno v České republice.

Výrobce: Václav Fego
Blatnická 4, 62800, Brno
IČ: 63850788, DIČ není plátce https://www.montehra.cz


